CAP. CXXX. Lin. 5. In ἥδε αὐτῇ nil mutant libri; sed rectius fortasse fuerit ἥδε αὐτή. Operarum errore in ed. *Wess.* ἥδη est pro ἥδε. *l. 5 seq.* πᾶσα Θεσσαλίη) Sic sine medio artic. *i.*, *Arch. Wind. Ash. Pass.* — Et sic ed. *Wess.* consentientibus *F.* et *Paris.* Articulum interseruerant edd. ante *Wess.* *l. 6.* Ξέρξεια) Ξέρξην *F.* *l. 8.* ἰφυλάξαντο) ἰφυλάσσοντο *Arch. Wind.* *l. 9.* ἀρια *Pb.* *l. 12.* νῦν βέβητεθων) νῦν βέβεθρον *Pass.* posterius etiam *Arch.* — Nil mutant alii. *l. 13.* ἕξω) εἴτε edidit *Schaef.* refragantibus libris omnibus, et praeter necessitatem: quem tamen in hoc, ut in plerisque aliis, tacite sequi sunt *Borh.* et *Schulz.* *Ibid. ὑπόθεντα* Sic *Arch.* optime. [unde recepit *Wess.*] ὑπόθεντα *Ald.* et editi plures. ὑπόθεντα coniunxit ed. *Genev.* quomodo *Pass. Ash.* — et *F.* et *Pa.* puto et *Med.* Sic sane *Gron.* Ex aliis *Paris.* nil notatum in nostris Excerptis, ut nesciam an cum *Arch.* consentiant. *l. 16.* ἀπὸ παντὸς) ὑπὸ παντ. *Arch. Wind.* — ἀπὸ tuentur alii omnes, bene: nomine universae gentis.

CAP. CXXXI. Lin. 3. διεξήγ.) διεξη *Pass. Ash.* — et *F.* *Ibid. ἀπαστα*) πᾶσα *Arch.* *Ead. l. Περίπατον*, *Arch. Wind. Pass. Brit.* et mox iterum. [Sic et hic et cap. seq. ed. *Wess.* ut cap. 128. consentientibus puto *Pa-*

138 VARIETAS LECTONIS

ris.] Περιβ. Ask. Olim Περαιβ. — Sic nunc et mox iterum F. et ed. Schaeef. l. 4. εἰ δὲ δὴ) Deest δὲ Pass. — et F. l. 5. ἀπίκεστο) ἀπίκεστο Arch. Wind. Pass. — F. Ibid. κανοὶ Arch. Wind. Pass. Ask. [F. Paris.] Antea κανοὶ.

CAP. CXXXII. Lin. 2. Ἐνίνης) Αἰνῆνες Arch. Wind. Valla. l. 3. Μάγυντες) Μάγυντες Wind. Arch. l. 6. ἀτερμένοι) αἰτέμενοι Arch. Pass. αἰτάμενοι Ask. Prius αἰτέμενοι. — Sic Pe. nec ita male. αἰτάμενοι ut edidit Wess. sic habet F. nescio an et Pa. Pb. Pd. l. 7. ἔδοσάν σφες;) Sic F. Vulgo ἔδοσαν τοῖας.

CAP. CXXXIII. Lin. 2. ἐ Πέρσης) Στρέξης (absque artic.) Ask. Wind. Valla, ex scholio. — At etiam Πέρσης absque artic. dabant Edd. quod quum vix ferendum iudicarim, praepositi artic. cum Schaeef. Conf. c. 116, 2. l. 3. καὶ ρυκχας omittit Arch. nec male. Ibid. εἴνεκα) εἴνει F. l. 4. αὐτέων in masc. tenet F. sed idem ποικιλούτων, non τούτων. l. 5. ἐνθαλόντες Med. Pass. Ask. [F.] ἐνθαλόντες reliqui, discriminis nullo. — ἐνθαλόντες Pa. l. 7. ἐπειψε Med. Pass. Ask. Arch. Wind. [Pa. Pe. Pd.] Aiii ἀπέπειψε, ut superius. — Sic F. cum Ald. οὐ κατέπειψε Pb. l. 8. τοῖσι abest F. qui mox ξυνήνεκε. l. 9. εἴπαι) εἴται τι ora Steph. Pass. Ask. — et Pb. εἴπάντι F. l. 10. ἐδησάθη scripsi cum Schaeef. ἰδησάθη ed. Wess. cum aliis. ἐδησάθη vitiōse F.